16 LIVING FIRE by SPARTHERM® | Kominki wolnostojące i systemy kompaktowe
Lungo 2L
S. 99
Model Okładzina Nr. art. Cena (€)
Lungo 2L
Nero 1062348 4.996,00
Tytan 1062349 4.996,00
Perła 1062350 5.123,00

Gazy spalinowe AS
Powietrze do spalania VU
Przykład zamówienia:
(dla Piko S steel z białą okładziną stalową i urządzeniem przyłącze-
niowym "boczne spaliny AS i dolne powietrze do spalania VU")
Powietrze wylotowe i do spalania w
Piko S steel w skrócie
N. art. 1064104AS VU
Przykład zamówienia:
(per Piko S steel con rivestimento in acciaio bianco e disposi-
tivo di collegamento "gas di scarico laterale AS e aria combu-
rente inferiore VU«)
23LIVING FIRE by SPARTHERM® | Kominki wolnostojące i systemy kompaktowe
24 LIVING FIRE by SPARTHERM® | Kominki wolnostojące i systemy kompaktowe
Piko S / Piko S RLU
S. 100 RLA
RLU
Drewno
25 cm w pozycji stojącej
S-Thermatik NEO
S-USI II
A+
5,9 kW
4,5 - 7,7 kW
Model Okładzina Nr. art. Cena (€)
Piko S
Nero 1054178 3.542,00
Tytan 1054177 3.542,00
Perła 1054176 3.686,00
Biały 1054179 3.686,00
Turkusowy, Jasnoszary, Szaroniebieski 1066255 3.840,00
Magnolia, Nikiel, Rdzawobrązowy metalik, Miedź 1066255 4.120,00
Piko S RLU
Nero 1054147 3.542,00
Tytan 1054146 3.542,00
Perła 1054145 3.686,00
Biały 1054148 3.686,00
Turkusowy, Jasnoszary, Szaroniebieski 1066258 3.840,00
Magnolia, Nikiel, Rdzawobrązowy metalik, Miedź 1066258 4.120,00
Akcesoria Opis Nr. art. Cena (€)
S-Thermatik NEO*
S-Thermatik NEO bez wyświetlacza 1060911 1.356,00
Kompletny zestaw z wyświetlaczem czarnym** 1047803 1.730,00
Kompletny zestaw z wyświetlaczem białym** 1047802 1.730,00
S-Thermatik NEO basic* S-Thermatik NEO basic 1080335 775,00
S-USI II
S-USI II Kominki 1062798 1.060,00
S-USI II montaż fabryczny 1064869 113,45
Pokrywa dla S-USI II, strona 96 84,03
Połączenie SQC* RLA, opcjonalny króciec powietrza do spalania z uszczelką 1033728 74,79
Uchwyt długi Uchwyt długi prostokątny, stal nierdzewna 1062786 104,20
Szkło płyta przykominkowa
Prosta ściana instalacyjna, ściana łatwopalna i ściana niepalna
Montaż narożny, ściana łatwopalna
1076191 386,55
Montaż narożny, ściana niepalna 1067548 373,11
eboris 1300 ultra Czarny Kompletny zestaw czarnych szamotów | Cena dotyczy zamówień z
urządzeniem!
1044915 175,63
*  Zamów za pomocą urząd.
**  Wyświetlacz kontrolny musi być umieszczony na zewnątrz!